05/05/2025

HORA: 10:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia”

CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $87.000.000 - (Pesos ochenta y siete millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

HOSPITAL DR.

[...]

Concesión de espacio en el hall  del Aeropuerto Sauce Viejo para instalar un kiosco,
regalería, embalaje de valijas y café al paso.

Valor Pliego: Sin Costo.

Fecha de Apertura: 05/05/2025 - 10:00 horas.

Organismo: Ente Aeropuerto Sauce Viejo.

Canon Oficial: $150.000,00 (pesos ciento cincuenta mil con 00/100)

Plazo: 60 (sesenta) meses.

Consulta  y  contacto:  Pamela  Roig  -  Jefe  Departamento  Compras  y  Patrimonio.  MAIL:
proig@santafe.gov.ar; Tel.: 4995061/64 int. 29

Expediente N°: 01916-0001123-4